[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 25.05.2017
	№
	 138

г.Боровичи
О внесении изменений в решение Думы муниципального
района от 26.11.2015 № 22
Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от 26.11.2015 № 22 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района», утвердив председателем комиссии по экономической политике и бюджету Кузьмина Владимира Александровича, заместителем председателя комиссии – Фомину Светлану Нальбиевну, исключив из комиссии Гершкович Татьяну Петровну.

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев